

# Taxa Vognmand Zaidoun Zalzala IVS

Trillegårdsvej 2, st th  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. maj 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2019**

---

**Zaidoun Zalzala**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Taxa Vognmand Zaidoun Zalzala IVS

Trillegårdsvej 2, st th

8210 Aarhus V

Telefonnummer: 25711994

e-mailadresse: zaidounzalzala@hotmail.com

CVR-nr: 39554356

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hoved aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af hyrevognskørsel for Dan Taxi.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 85.040. Egenkapitalen er positiv med kr. 85.041. Det betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		594.227
Eksterne omkostninger .....		-245.946
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>348.281</b>
Personaleomkostninger .....		-230.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>113.199</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.508
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>109.691</b>
Skat af årets resultat .....		-24.651
<b>Årets resultat .....</b>		<b>85.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		85.040
<b>I alt .....</b>		<b>85.040</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		37.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.826
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.826</b>
Likvide beholdninger .....		159.436
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>195.262</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>233.062</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		85.040
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>85.041</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.386
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.386</b>
Gæld til banker .....		35.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.181
Skyldig selskabsskat .....		23.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		38.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.635</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>233.062</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret